9 Sequitur causa avocationis detinens rei pte agi pro libera-
tione a molestiis. Si et trahens tenori uulneris stiam ex cau-
sa molestiarum.

10 Non ultra quod admisim scientiam in Christophoro, quem tamen confitamini negabatur, non exinde quiescit, quod eadem considerari possit in carceris donatarii, quibus utpote ignarus officere nequit dicta legis dispositio: evertitur nihilominus objectum ex eo, quod ait, scientia in eo tantum cuius donatarii repelleret à petitione evictione, quando nimis nulla adjecta promissio illam donatarii stipulata fuerit; at non quidem si eadem literaliter extitit contenta, in his quippe terminis scientia oneris donatario præjudicium non intereat, ut supponit id Tex. in dicta 1. si fundam sciens, ibi: Neque quidquam de evictione concensit, Lart. dec. Granat. q. 4. n. 19. Roc. 6. 13. n. 14. Caren. resol. 187. n. 2. Cyriac. controve. 196. n. 17. & 19. in puncto donationis distinguunt Apote. conf. 27. n. 5. & 13. lib. 1. Rot. a. dec. 80. n. 7. coram Peutinger.

Minutus obstat legatum durarum portionum domus existens in regione Burgi, ac remissionis crediti exacti, Christophoro factum à donatario, ex quo deducebar nullum ius amplius donatario competere ad agendum pro evictione, quia cum illud à Christophoro acceptatum non fuerit, item de conseqüens non potest obstatere: quod si vero habebitur Honofrii donatoris mandatum pro febris 3000. relaxare: cumque postmodum in omnibus causa ad Rot. cum facultate Aud. Cam. fuerit devoluta, sufficit ego in locum boni. me. Rondinini proposu dubium: An mandatum Aud. Cam. sit ex quendam, & an si locus evictio, ita ut si relaxandum alterum mandatum & DD. pro executione dicti mandati, atque relations alterius pro liberations a molestiis, responderent.

Denique ad secundum am dubii partem DD. animadverteant, quod licet per immissionem reportata in Razzano creditore in Salviano super Vinea in dicta transactione dimissa

Mantissæ Decisio XI. Lib. VII.

missa fuit Christophoro, dici nequeat securus causus evictio-
nis ad quem effectum requiritur vera abdicatione, ac realis, &
effectiva avocatione domini, & proprietatis, ex con-
gessis per Caſſalid. consil. 71. n. 1. & per Rocc. 139. n. 33. Rot.
cor. Buratt. dec. 240. n. 11. et seqq. ibi Ferentill. lib. B. & cor. Mer-
lin. dec. 696. n. 1. Dumi tamen Honofrius, & Constantius
specieſe voluerunt teneri erga Christophorū ex cauſa mo-
leficiarum inferendarum, fecuta deinceps vocatioſe dete-
nitionis Vinea per diclam immiſſionem in Salviano, non po-
teſt denegare mandatum ad factum pro liberatione a mole-
ſitariis ad terminos ſtipulae conventionis, Pacific. de Salv.
in p. 4. n. 147. ibique Rot. dec. 220. n. ... & coram Gregor. dec. 83.
n. 7. et in dec. 179. n. 67. seqq. 17.